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Artur Gajowniczek

Gmina Konstancin-Jeziorna ma nowego sekretarza. We wtorek (2 lipca)
stanowisko to objął Artur Gajowniczek, wyłoniony w drodze konkursu. To
doświadczony urzędnik administracji samorządowej, który będzie
sprawował bezpośredni nadzór m.in. nad Biurem Rady Miejskiej, Kancelarią
oraz Urzędem Stanu Cywilnego.

Na ogłoszenie o naborze na stanowisko sekretarza gminy Konstancin-Jeziorna
wpłynęło 10 ofert, z czego 4 nie spełniały wymagań formalnych. Komisja
rekrutacyjna do kolejnego etapu, rozmowy kwalifikacyjnej, wskazała sześciu
kandydatów. Tutaj najlepszy okazał się Artur Gajowniczek z Warszawy, który posiada
wykształcenie, doświadczenie zawodowe i wiedzę merytoryczną niezbędne do
wykonywania pracy na tym odpowiedzialnym stanowisku.

Profesjonalizm i zaangażowanie 
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Artur Gajowniczek jest doktorem nauk społecznych w dyscyplinie nauki o
bezpieczeństwie. Z samorządem terytorialnym związany jest od ponad 20 lat. Przed
przyjściem do Konstancina-Jeziorny, w latach 2019–2024 był sekretarzem gminy
Łomianki. Wykształcenie zdobył na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu –
jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji. Ukończył także liczne
podyplomowe studia: kontrola wewnętrzna i audyt w administracji publicznej
(Wyższa Szkoła Humanistyczna w Pułtusku), ochrona informacji niejawnych i danych
osobowych (Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach) oraz zarządzanie
jakością powietrza w jednostkach samorządu terytorialnego (Uniwersytet Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie). Profesjonalizm, zaangażowanie i
wszechstronne kompetencje, z pewnością przysłużą się dalszemu rozwojowi gminy
Konstancin-Jeziorna.

Bezpośredni nadzór
Artur Gajowniczek sprawuje bezpośredni nadzór nad: Biurem Rady Miejskiej,
Sekretariatem Burmistrza, Wydziałem Administracyjno-Gospodarczym, Urzędem
Stanu Cywilnego, Kancelarią oraz Samodzielnym Stanowiskiem Inspektora BHP.
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